[bookmark: _GoBack]Директору АНО ДПО «Сибтруд-Академия»
С.А. Бобылеву

ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ

Прошу рассмотреть заявку на обучение по следующим программам:
1. ….
2. ….

	МЕСТО ОБУЧЕНИЯ (подчеркнуть):
г. Барнаул, ул. Э. Алексеевой, д. 94
г. Бийск, ул. Сенная, д. 107
	ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (выбрать):
очная
заочная (дистанционная)

	Сведения о заказчике:

	Фамилия, имя, отчество (полностью)

	Место работы

	Должность

	Дата рождения

	Адрес (с индексом)

	Паспортные данные (серия и номер, кем и когда выдан)

	ИНН

	СНИЛС

	Телефон

* ВНИМАНИЕ!
Все сведения в заявке являются обязательными для заполнения!
** Поступающие на программы профессиональной переподготовки, повышения квалификации должны предоставить копию диплома об образовании.
*** Обязательным условием для приема документов на обучение является предоставление фотографии обучающегося. (размер фотографии 3*4 см., без головного убора, на белом фоне.)

Заявки просим направлять: anodpo@sibcbt.ru
Телефоны специалистов учебного центра:
г. Барнаул, тел/факс. (385-2) 57-20-71, доб. 240, 221
                     моб/тел. +7 923-160-07-49, +7 923-657-55-87

  г. Бийск,  тел/факс. (385-2) 57-20-71, доб. 555.
                  моб/тел. + 7 929-395-97-95